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پیروزی زمستانی استقلال بر پرسپولیس/ محرومیت کاپیتان استقلال به خاطر درگیری با جلال
حسینی/ منصوریان حیا کن، برانکو را رها کن!

 سه شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ - ۲۲:۵۰ شناسه خبـر : ۱۳۵۵۳۷

 استقلال ۷ سال قبل در ۲۴ بهمن پیروزی تاریخی و ارزشمندی برابر پرسپولیس به دست آورد.

علیرضا منصوریان که با حمایت بخش وسیعی از طرفداران استقلال در تابستان سال ۹۵ هدایت این تیم را بر عهده گرفت،

در نیمفصل اول لیگ شانزدهم اصلا خوب کار نکرد و حتی شایعاتی مبنی بر جدایی او نیز به گوش میرسید ولی در دور

برگشت همه چیز تغییر کرد و استقلال که به خاطر بسته شدن اجباری پنجره نقل و انتقالاتی خود، مجبور به تمرکز روی

بازیکنان جوان شد، آنقدر خوب بازی کرد که تا رتبه نایبقهرمانی هم بالا آمد و البته دربی برگشت را نیز به سود خودش

تمام کرد.
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در ۲۴ بهمن سال ۹۵ استقلال و پرسپولیس در حالی به مصاف یکدیگر رفتند که روی کاغذ قرمزها بهتر بودند. آنها توسط

سروش رفیعی در همان اوایل کار به گل برتری هم رسیدند اما استقلال در همان نیمه اول با گلهای علی قربانی، فرشید

اسماعیلی و کاوه رضایی شوک بزرگی به پرسپولیس وارد کرده با نتیجه ۳ بر یک پیش افتاد. در نیمه دوم استقلال عقب

کشید و تا دقایق تلفشده نتیجه تغییری نکرد اما سیدجلال حسینی توانست گل دوم پرسپولیس را به ثمر برساند و

بلافاصله پس از این گل میان او و سیدمهدی رحمتی درگیری پیش آمد. قضیه حسابی بالا گرفت و کار به جنجال کشیده

شد اما علیرضا فغانی داور مسابقه توانست جو را آرام کند. در نهایت سوت پایان بازی به صدا درآمد و استقلال با نتیجه ۳

بر ۲ از سد پرسپولیس گذشت تا به یک پیروزی ارزشمند و تاریخی در آن مقطع دست یابد.

البته این پیروزی به قیمت محرومیت مهدی رحمتی به واسطه درگیری با جلال حسینی تمام شد. ۲۴ ساعت بعد از پایان

این مسابقه، هواداران استقلال که به واسطه پیروزی مقابل پرسپولیس سر از پا نمیشناختند در تمرین آبیها حاضر شده و

با اشاره به پیروزیهای متعدد منصوریان مقابل برانکو ایوانکوویچ، شعار میدادند: منصوریان حیا کن، برانکو را رها کن!

علیرضا منصوریان هنگامی که سرمربی نفت تهران بود هم پرسپولیس را با برانکو شکست داد.

انتهای پیام/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

صفحه 2 / 2

http://www.tcpdf.org

